PORTARIA N.º 08.2004

“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM
EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, de acordo com a Lei Federal n° 8666/93, e
atendendo as necessidades administrativas, NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE
LICITAÇÕES, a fim de efetuar o deslinde do processo licitatório modalidade Carta
Convite n° 01/2004, assim constituído:

Titulares:

- Tatiane Raquel Uhde Pippi – Presidente;

- Silvia Salete Bandeira Möbs – Vice-Presidente;

- Adriana Cristine Mäger – Secretária.

Suplentes:

- Marlene Bandeira;

- Mônica Regina Carvalho;

- João Carlos Winter.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 28 de Janeiro de 2004.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento